



BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27 C, 2980 Kokkedal
CVR-nr. 37268194

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Søren Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37268194

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Esben Bay Jørgensen

Jacob Østergaard Bergenholtz

Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder gennem indskud af kapital eller af midlertidig lånekapital i holdingselskaber til sådanne virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 765 t. kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringer er indregnet til dagsværdi i henhold til IPEV's retningslinjer for værdiansættelse. En stigning i værdien af investeringer er afhængig af de økonomiske resultater såvel som den generelle udvikling i værdiansættelsen af besiddelser af kapitalandele i unoterede selskaber, som er indirekte påvirket af udviklingen i værdiansættelsen af noterede selskaber.

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser, selvom kommanditselskabsaftalen udløber den 30. december 2020. Den relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne og kan muligvis kræve en forlængelse af kommanditselskabsaftalen.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i begyndelsen af 2020 har medført, at aktiemarkederne overalt i verden er faldet i marts 2020, og det forventes også at have indflydelse på værdiansættelsen af virksomhedens investeringsaktiver.

På grund af den generelle usikkerhed, der i øjeblikket eksisterer i forbindelse med vurderingen af den fremtidige virkning af COVID-19, er der betydelig usikkerhed forbundet med vurderingen af dagsværdien af investeringsaktiverne, men der er i øjeblikket ikke behov for yderligere nedskrivning af investeringsporteføljen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	2	(460.041)	(556.516)
Bruttoresultat		(460.041)	(556.516)
Andre finansielle indtægter		1.233.001	10.798
Andre finansielle omkostninger		(8.086)	(8.275)
Årets resultat		764.874	(553.993)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		764.874	(553.993)
Resultatdisponering		764.874	(553.993)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.940.266	31.552.266
Finansielle aktiver		21.940.266	31.552.266
Anlægsaktiver		21.940.266	31.552.266
Andre tilgodehavender		180.269	26.011
Tilgodehavender		180.269	26.011
Likvide beholdninger		349	17.836
Omsætningsaktiver		180.618	43.847
Aktiver		22.120.884	31.596.113

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		18.596.146	29.207.260
Overført overskud eller underskud		3.134.463	2.369.589
Egenkapital		21.730.609	31.576.849
Anden gæld		390.275	19.264
Kortfristede gældsforpligtelser		390.275	19.264
Gældsforpligtelser		390.275	19.264
Passiver		22.120.884	31.596.113
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	29.207.260	2.369.589	31.576.849
Kapitalforhøjelse	638.563	0	638.563
Kapitalnedsættelse	(11.249.677)	0	(11.249.677)
Årets resultat	0	764.874	764.874
Egenkapital ultimo	18.596.146	3.134.463	21.730.609

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

De grundlæggende principper for indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi uændret i forhold til tidligere år. Værdiansættelserne bygger blandt andet på grundantagelser om, at det er muligt at sælge aktiverne gennem en regelmæssig salgsproces, og ikke tvinges til et forceret salg. Dette grundlæggende princip er blevet anvendt i alle værdiansættelser, selvom kommanditselskabsaftalen udløber den 30. december 2020. Den relativt korte tidsperiode sammenholdt med usikkerhed i markedet eller andre forhold der kan udskyde salgsprocessen medfører en usikkerhed omkring realisering af værdierne og kan muligvis kræve en forlængelse af kommanditselskabsaftalen.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i begyndelsen af 2020 har medført, at aktiemarkederne overalt i verden er faldet i marts 2020, og det forventes også at have indflydelse på værdiansættelsen af virksomhedens investeringsaktiver.

På grund af den generelle usikkerhed, der i øjeblikket eksisterer i forbindelse med vurderingen af den fremtidige virkning af COVID-19, er der betydelig usikkerhed forbundet med vurderingen af dagsværdien af investeringsaktiverne, men der er i øjeblikket ikke behov for yderligere nedskrivning af investeringsporteføljen.

2 Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet. Der udbetales vederlag til direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
